
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Candia Canavese.  Responsabile Procedimento: BRIANESE Blenda  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

        

COMUNE DI CANDIA CANAVESE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Via Roma 12 - C.A.P. 10010 - Tel. 011 / 98.34.645 - 98.34.400 - Fax. 011 / 98.34.583 

E-mail :   info@comune.candia.to.it 

Cod.Fisc./P.Iva 01769350016 

________________________________ 

      

 

 

 

 

Copia Albo 

 

 

AREA AMMINISTRATIVO/FINANZIARIO 
(SERVIZIO SEGRETERIA) 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

n.   165 

del 19/06/2023 

 

 
OGGETTO: COSTITUZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE  -  

DASEIN S.R.L.           
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Candia Canavese.  Responsabile Procedimento: BRIANESE Blenda  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: COSTITUZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE  -  DASEIN S.R.L.           

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 53 del 13.02.2023 con la quale veniva affidato alla ditta DASEIN srl, con 

sede in TORINO, in via Lungo Dora Colletta n. 81 – partita IVA 04023060041, cod. fisc. 06367820013, il 

servizio di supporto tecnico per la  predisposizione del fondo per le risorse decentrate del personale per 

gli anni 2023/2024/2025; 

 

VISTA l’offerta n. 821 datata 06.06.2023 (ns prot. n. 2044 del 07/06/2023) pervenuta dalla ditta DASEIN S.r.l 

nella quale viene indicato  in   € 2000,00 ,oltre IVA al 22% di Legge,  il costo annuo  per il conferimento 

dell’incarico alla dott.ssa TERZUOLO Anna quale membro del  Nucleo di Valutazione per un periodo 

di tre anni decorrenti dal decreto di nomina e considerato il suddetto preventivo congruo ed in linea 

con il mercato; 

 

VISTO il parere favorevole espresso dai Responsabili di servizio in merito alla regolarità tecnica e 

contabile, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. n. 267 del 

18.08.2000, così come modificato dall’art. 3 del D.L. n. 174 del 10.10.2012, convertito con modificazioni 

nella Legge n. 213 del 07.12.2012; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1. DI NOMINARE la dott.ssa TERZUOLO ANNA quale membro del Nucleo di Valutazione per il triennio 2022-

2025; 

 

2. DI DEMANDARE ai responsabili dei servizi competenti gli adempimenti correlati al presente atto; 

 

3. DI DARE ATTO che la presente determinazione, ai fini della pubblicità sugli atti e della trasparenza 

amministrativa, è trasmessa al responsabile dell’Albo Pretorio del Comune per la relativa pubblicazione; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. DI DARE ATTO che, in attuazione di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013, si procederà altresì alla 

pubblicazione delle informazioni relative al presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente” del 

sito internet del Comune; 

 

5. DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è il Responsabile del Servizio Amministrativo-

Finanziario: Dott.ssa Anna Rita D’Anselmo. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

ANNA RITA DOTT.SSA D’ANSELMO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Candia Canavese.  Responsabile Procedimento: BRIANESE Blenda  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Candia Canavese.  Responsabile Procedimento: BRIANESE Blenda  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €  
2023 253 01111 103 800 1402 1 2.440,00 

 2024 253 01111 103 800 1402 1 2.440,00 
 2025 253 01111 103 800 1402 1 2.440,00 

 

Anno Num. Codice Cap. Art. Importo € 

                                    

 
 

[X]  Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente atto (art. 147 

bis D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.) 

Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto, ai sensi dell’art. 184 comma 4 del 

D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i. 

 

[ ]  NON RILEVA ai fini contabili (art. 153 commi 4 e 5 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i) 

 

[X]  Ai sensi dell’art. 9 comma 1, lettera A) punto 2 del D.L. 78/2009 e s.m.i., attesta che il programma dei 

pagamenti conseguenti il presente impegno e’ compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le 

regole di finanza pubblica 

 

Lì 15/06/2023   

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to ANNA RITA DOTT.SSA D’ANSELMO 

 

________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il presente atto diviene esecutivo: 

 

[X]  Per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 

comma 4 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.)/ apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti 

di liquidazione in data       

 

[ ] in data 23/06/2023 in quanto priva di rilevanza contabile. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

F.to ANNA RITA DOTT.SSA D’ANSELMO  

_____________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio Virtuale di questo Comune per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Candia Canavese, lì  23/06/2023 

 

Il Responsabile della Pubblicazione  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to ANNA RITA DOTT.SSA D’ANSELMO 

 


